
 

 

UCHWAŁA NR XIX/453/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi wojewódzkiej nr 513 odcinka drogi powiatowej nr 1151N Krosno 

- węzeł "Pasłęk Północ" na terenie gminy Pasłęk oraz ustalenia przebiegu drogi  wojewódzkiej nr 

513 ulicą Kraszewskiego w Pasłęku. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486), art. 6 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 

z późn. zm.) w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw transportu i ministrem właściwym do spraw 

obrony narodowej oraz po zasięgnięciu opinii zarządów właściwych powiatów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się kategorię drogi wojewódzkiej nr 513 odcinkowi drogi powiatowej nr 1151N Krosno - węzeł 

"Pasłęk Północ" na terenie gminy Pasłęk, o przebiegu przedstawionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg istniejącej drogi wojewódzkiej nr 513 ulicą Kraszewskiego w Pasłęku, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.   

 Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Piotr Żuchowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 3599



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/453/16 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3599



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/453/16 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3599


		2016-09-15T13:09:54+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




